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Noms & Prénoms N° appel Adresse email

COLLARD Michel 0492/972 804 m.collard@awbb.be

DELCHEF Jean-Pierre 0492/972 801 jp.delchef@awbb.be

DELRUE Isabelle 0492/972 858 i.delrue@awbb.be

DUPUIS-ETIENNE Carine 0477/242 404 c.dupuis@awbb.be

FLAMENT Patrick 0476/969 691 p.flament@awbb.be

GEURTEN Alain 0492/972 812 a.geurten@awbb.be 

LOPEZ Lucien 0492/972 803 l.lopez@awbb.be

NIVARLET José 0492/972 810 j.nivarlet@awbb.be

PORPHYRE Claire 0475/866 300 c.porphyre@awbb.be

SCHERPEREEL Bernard 0492/972 808 b.scherpereel@awbb.be

VANHAELEN Jean-Pierre  0497/749 210 jp.vanhaelen@awbb.be

02/521 48 79

02/528 57 60 direction@awbb.be

CRF Jambes 081/31 26 48 direction.technique@awbb.be

CRF Jambes portable 0492/972 819

Département "championnat" 0496/261 689 Transmission des résultats "régionaux"

Département "championnat" 0492/972 873 Transmission des résultats "nationaux" Prombas

LAURENT Véronique   (Adm.Bxl) 0492/972 822 v.laurent@awbb.be

DURY Viviane   (Adm.Bxl) 0492/972 824 v.dury@awbb.be

CROON Etienne   (Cpté.Bxl) 0492/972 825 e.croon@awbb.be

RIDOUAN Walid   (Cpté Bxl) 0492/972 829 w.ridouan@awbb.be

De Greef Jean Louis 0486/65.12.15 prezze0017@gmail.com

Dujardin Claude 0492/97.29.03 claude.dujardin1@hotmail.be

Gillard Patrick 0479/79 01 68 gillard_patrick@hotmail.com

Lamy Yves 0492/97.29.02 yves.lamy@skynet.be

Loozen Michel michel.loozen@hotmail.com

Monsieur Laurent 0477/93.84.75 laurentmonsieur@hotmail.com

Muylaert Fabien 0476/30.47.00 fabien.muylaert@gmail.com

Van Wallendael Yves 0495/22 82 85 unitedbasketwoluwe-secretaire@hotmail.be

Appels Fabrice 0492/97.29.11 appelsfabrice@hotmail.com

Appels Robert 0492/97.29.04 appelsrobert@hotmail.be

Dupont Andre 0476/62.93.23 president@bcosaintghislain.be

Hanotiaux Daniel 0492/97.29.07 daniel.hanotiaux@skynet.be

Lecomte Pascal 0495/22..41.77 pascal.lecomte@autocontact.be

Lecrivain Jacques 0492/97.29.13 jlecrivain@voo.be

Raquez Jean-Marie 0475/95.17.87 jean-marie.raquez@umh.ac.be

Tagliafero Jean-Marc tagliafero@gmail.com

Fohal Michel 0475/27.47.12 michelfohal@skynet.be

Gregoire Catherine 0473/75.28.91 jsb.maffle@gmail.com

Sferrazza Anne Marie 0487/54.01.02 annemariesferrazza@gmail.com 
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Bayard Paul 0476/35.56.86 mariejeanne.moes@gmail.com

Bellefroid Jean-Marie 0492/97.29.21 jeanmariebellefroid@gmail.com

Dibartolomeo Toni 0475/86.48.29 toni.dibartolomeo@hotmail.com

Grandry Christian 0492/97.29.22 grandryc@hotmail.com

Lerousseaux Jean-Pierre 0474/37.64;57 jp.lerousseaux@skynet.be

Vincent Alain 0493/50.40.73 vincent.alain57@gmail.com

Dardinne Marcel 0492/97.27.39 dardinnemarcel@skynet.be

Rigotti Gilles 0474/68.29.98 gilles.rigotti@skynet.be

Brouckmans Richard 0478/88.05.57 richard.brouckmans@skynet.be

Grignet Alain 0478/88.05.57 alain.grignet@skynet.be

Halin Michel 0497/62.53.42 michelhalinparlementliege@gmail.com

Gerardy Chantal 0495/51 04 53 chantal_vaillante@hotmail.com

Groos Paul 0497 47 12 47 paul.groos@skynet.be

Docquier Julien 0479/410549 julien.docquier@gmail.com

Samu Andre 0476408318 samu-andre@skynet.be

Aigret Philippe 0479/46.54.31 philippe.aigret@gmail.com

Herquin Pascal 0492/97.27.41 herquinpascal.basket@gmail.com

Regnier Michel 0495/62.09.72 michel.regnier@outlook.be

Servais Christian 0472/74.93.10 servais.chris@skynet.be

Trausch Gerard 0492/97.29.15 gerard.trausch@gmail.com

Nicolas Catherine 0495/86.69.87 nicolascatherine@outlook.com

Henry Pascal 0476/70.97.57 pascal.henry@helha.be

Claes Bjorn 0476/99.64.55 bjorn1875@hotmail.com

Dekoninck Jeremy 0478/63.29.40  dekoninck.jeremy@hotmail.com

De Leener André 0492/97.28.32 basket.cpbbw@gmail.com

Monsieur Olivier 0492/97.28.35 oliviermonsieur@gmail.com

Squiflet Marc  0474/39.66.17 squifletmarc@hotmail.com

Roisin Nathalie 0497/42.53.04 nathalie.roisin@gmail.com

Robas Aurelio 0477/19.16.79 robas1@hotmail.com

Beckers Francis 0477/82.62.77 franck.beckers@gmail.com

Gilles Fabrice 0484/97.46.61 gillesfabrice@live.fr

El Haddouchi Laila 0486  695 975 laiel@hotmail.com

Lambert Patrick 049//51.08.73 p.lambert@woluwe1200.be

Crappe Christian 0492/97.28.51 christian.crappe@skynet.be

Delepelaere Jules 0492/97.28.43 delepelaere.jules@gmail.com

Mosciatti Renzo 0492/97 28 49  renzo.mosciatti1960@gmail.com

Notelaers Christophe 0492/97.28.41 christophe.notelaers@skynet.be

Sonveaux Robert 0475/31.69.62 rsonveaux@hotmail.com

Turrisi Joseph 0492/97.28.47 joseph.turrisi@skynet.be

Penay Emeline 0492/97.29.12 penayemeline@hotmail.com

Faraone Salvatore 0478/67.76.70 faraonesalvatore@skynet.be

Capron Lucienne 0492/97.28.44 lucienne.capron@bpost.be

Thomas Pierre 0498/69.53.91 pierre.thomas.basket@gmail.com

Leroy Frederic fredleroy.cp@gmail.com

Parlementaires Liège

Parlementaires Luxembourg

Parlementaires Namur
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Beck Laurent 0498/23.14.25 laurent.beck.basket@gmail.com

Corbisier Martine 0492/97.28.74 corbisier.martine@gmail.com

Fraiture Christian 0492/97.27.66 cpresultats@gmail.com

Ghiezen Claude 0492/97.28.77 claudeghiezen@gmail.com

Hasse Jean-Claude 0492/97.28.81 jeanclaude.hasse@hotmail.com

Riga Benjamin 0492/97.28.17 rigabenjamin@hotmail.com

Vinci Gregorio 0492/97.28.71 gregorio.vinci@skynet.be

Weber Jean Marie 0492/97.28.80 weber.dunon@gmail.com

Joliet Marie Therese 0498/22.80.53 marese.joliet@gmail.com

Lebrun Beatrice 0478/619 347 bea.lebrun@skynet.be

Rowier Fabian 0492/97.27.73 fabian_rowier@yahoo.fr

Albert Marie-Hélène 0475/54.16.00 mh.albert@skynet.be

Balon Michel 0473/60.34.57 controldoc@basketlux.be

Cornil Jean Charles 0486785044 giancarlocornil@yahoo.fr

Docquier Jean Marc +352/621.153.192 jeanmarc.docquier@scarlet.be

Fivet Jean-Marie 0477/25.99.67 jmfivet6@gmail.com

Groos Paul 0497 47 12 47 paul.groos@skynet.be

Henin Luc 0497/43.13.17 luc.henin@skynet.be

Leonard Francis 0495/11.38.37 fleonard63@hotmail.com

Rausch Bernard nbbc.president@gmail.com

Samu Andre 0476408318 samu-andre@skynet.be

0479/46.54.31 philippe.aigret@gmail.com

Hastir Michel 0496/41.11.34 hastir.michelinfrabel@gmail.com

Lauwerys Jose 0476/34.23.84 jose.lauwerys@voo.be

Vancauwenbergh Germain 0496/59.68.67 germainvancauwenbergh@gmail.com

Warzee Joseph 0477430460 jowarzee@voo.be

Deleuze Marvin

Pierre Olivier 0495/75.79.63 secretariat@cpnamur.be

Hoeters Jacquy 0495/713541 jhoeters@live.fr

HANCOTTE André 0472/56.58.38 andrehancotte_av@yahoo.fr

VANDEPUT Jean-Claude 0492/972 826 jc.vandeput@awbb.be

BUCHET Alain 0475/376 674 a.buchet01@gmail.com

SIRJACQ André 0495/616 249 a.sirjacq@gmail.com

PERINI Grégory 0498/20.92.06 gregoryperini@hotmail.com

KIMPLAIRE Nelly 04/231.24.02 kimplairenelly@hotmail.com

GUSTIN Daniel 0478/55.83.62 dany_gustin@msn.com

Loze Emile 0475/716 737  lozefamille@gmail.com

Pirson Michel 0475/616 418 pirson.mi@skynet.be

Mathelart Francois 0472/654 058 francois.mathelart@base.be

Lepain Thierry 0492/972 814 t.elect@skynet.be
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Comité provincial Namur

Procureurs régionaux

Conseil judiciaire régional
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Buffe Jacques 0492/97.29.26 buffe.jacques@skynet.be

De Smet Albert 0494/35.06.20 desmetalbert@skynet.be

De Wolf Jean-Noel 0486/13.46.29 jndewolf@hotmail.com

Pottiez Andrée 0492/97.28.56 andreepottiez@hotmail.com

Courcelles Philippe 0496/99.40.33 philippe.courcelles@decomo.be

Brand Jacques 0495/30.68.31 jacquesbrand51@gmail.com

Francois Michel 0497/72.56.86 mich.francois@skynet.be

Gustin Daniel 0478/55.83.62 dany_gustin@msn.com

Melin Daniel danymelin.be@gmail.com

Lange Bernard 0478/29 45 50 secretariat.cjpliege@gmail.com

Hardenne Christian 0485/53.56.69 christian.hardenne53@gmail.com

Herman Guy 061/61.27.85 borquin2003@gmail.com

Marechal Guy 0495/53.95.05 marechalguy@skynet.be

Nazé Philippe 063/214.415 philippe.naze@just.fgov.be

Hérion Noëlle 0474/66.68.12 labidi60@hotmail.com

Hougardy Marcel 081/56.05.01

Meurice Jacques 0497/57.28.34 jackymeurice@gmail.com

Mottiaux Serge 0474/64.96.79

Leonard Stephane 081/56.06.64 acf@skynet.be

Conseil judiciaire  provincial Hainaut

Conseil judiciaire  provincial Liège

Conseil judiciaire  provincial Luxembourg

Conseil judiciaire  provincial Namur


